KARPUZ KESİM VE İHRAÇ TARİHLERİ
	2015
	2016

	
	Kesim
	İhraç
	Kesim
	İhraç

	Karpuz
	18.05.2015
	18.05.2015
	05.05.2016
	05.05.2016


SOFRALIK ÜZÜM KESİM VE İHRAÇ TARİHLERİ (Sera ve Plastik Örtü Altında)
	2015
	2016

	Üzüm Çeşidi
	Kesim
	İhraç
	Üzüm Çeşidi
	Kesim
	İhraç

	Perlet
	
	
	Perlet
	
	

	Yalova İncisi
	25.05.2015
	25.05.2015
	Yalova İncisi
	10.05.2016
	12.05.2016

	Kardinal
	25.05.2015
	25.05.2015
	Kardinal
	10.05.2016
	12.05.2016

	Muskat
	
	
	Muskat
	
	

	Ergin (çekirdeksiz)
	
	
	Ergin (çekirdeksiz)
	
	

	Tarsus Beyazı
	
	
	Tarsus Beyazı
	
	

	Sultani Çekdsiz(Ege)
	08.08.2015
	10.08.2015
	Sultani Çekdsiz(Ege)
	01/08/2016
	03/08/2016

	Earlyred
	
	
	Earlyred
	
	

	Razaki (Ege)(Mevlana)
	15.08.2015
	17.08.2015
	Razaki (Ege)(Mevlana)
	03/08/2016
	05/08/2016

	Trakya İlkeren
	25.05.2015
	25.05.2015
	Trakya İlkeren
	10.05.2016
	12.05.2016

	Dokuz Tekne
	
	
	Dokuz Tekne
	
	


SOFRALIK ÜZÜM KESİM VE İHRAÇ TARİHLERİ (Açıkta Yetiştirilen)
	2015
	2016

	Üzüm Çeşidi
	Kesim
	İhraç
	Üzüm Çeşidi
	Kesim
	İhraç

	Perlet
	03.07.2015
	03.07.2015
	Perlet
	
	

	Yalova İncisi
	25.06.2015
	25.06.2015
	Yalova İncisi
	10.06.2016
	11.06.2016

	Kardinal
	25.06.2015
	25.06.2015
	Kardinal
	10.06.2016
	11.06.2016

	Muskat
	
	
	Muskat
	
	

	Ergin (çekirdeksiz)
	03.07.2015
	03.07.2015
	Ergin (çekirdeksiz)
	
	

	Tarsus Beyazı
	
	
	Tarsus Beyazı
	
	

	Sultani Çekdsiz(Ege)
	08.08.2015
	10.08.2015
	Sultani Çekdsiz(Ege)
	01/08/2016
	03/08/2016

	Earlyred
	
	
	Earlyred
	
	

	Razaki (Ege)(Mevlana)
	15.08.2015
	17.08.2015
	Razaki (Ege)(Mevlana)
	03/08/2016
	05/08/2016

	Trakya İlkeren
	25.06.2015
	25.06.2015
	Trakya İlkeren
	10.06.2016
	11.06.2016

	Dokuz Tekne
	
	
	Dokuz Tekne
	
	

	Early Swicth
	25.06.2015
	25.06.2015
	Early Swicth
	10.05.2016
	12.05.2016

	Premier
	
	
	Premier
	
	


SİYAH İNCİR KESİM VE İHRAÇ TARİHLERİ
	2015
	2016

	
	Kesim
	İhraç
	Kesim
	İhraç

	Siyah İncir(Akdeniz)
	13.07.2015
	13.07.2015
	08.07.2016
	09.07.2016

	Siyah İncir(Uludağ)
	18.08.2015
	20.08.2015
	07.08.2016
	09.08.2016


NARENCİYE KESİM VE İHRAÇ TARİHLERİ
	2015
	2016

	Narenciye Çeşidi
	Kesim
	İhraç
	Kesim
	İhraç

	LİMON
	
	
	
	

	Mayer
	22.09.2015
	28.09.2015
	28.08.2016
	02.09.2016

	Enterdonat
	22.09.2015
	28.09.2015
	16.09.2016
	23.09.2016

	Lamas
	27.10.2015
	02.11.2015
	27.10.2016
	02.11.2016

	GREYFURT
	
	
	
	

	Starruby
	08.10.2015
	13.10.2015
	02.10.2016
	06.10.2016

	Rubyred
	16.10.2015
	22.10.2015
	13.10.2016
	18.10.2016

	M.Seedless
	27.10.2015
	02.11.2015
	20.10.2016
	26.10.2016

	Rio Red
	
	
	20.10.2016
	26.10.2016

	MANDALİNA
	
	
	
	

	Okitsu
	02.10.2015
	08.10.2015
	29.09.2016
	04.10.2016

	Marisol
	
	
	08.10.2016
	14.10.2016

	Miho-Wase
	22.09.2015
	28.09.2015
	23.09.2016
	28.09.2016

	Satsuma
	12.10.2015
	17.10.2015
	08.10.2016
	14.10.2016

	Debashibeni
	02.10.2015
	08.10.2015
	29.09.2016
	04.10.2016

	PORTAKAL
	
	
	
	

	Navelina
	16.10.2015
	22.10.2015
	13.10.2016
	18.10.2016

	Waşington
	27.10.2015
	02.11.2015
	27.10.2016
	02.11.2016

	Fukomato
	16.10.2015
	22.10.2015
	13.10.2016
	18.10.2016

	Thomson Navel
	
	
	27.10.2016
	02.11.2016


